©

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HAS

NeJblS prot Has, mé J.3/ 09/ 2021

Lénda: Shpallje vend i lire pune.

Drejtuar: Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Shérbimit Kombétar t&€ Punésimit, Tirang.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “PérVetéqeverisjenVendore”, Ligjin nr. 152/2013 “ Pér
Népunésin Civil” indryshuar. Ju dérgojmé shpalljet pér vende té lira pune né kategorin€ e ulét

drejtuese si dhe né& kategoriné ekzekutive:

1. 1 vend né pozicionin“Pergjegjes i Sektorit te Urbanistikes™;

1 vend né pozicionin “Pergjegjes i Sektorit te Sherbimeve Publike” Bashkia Qendér;
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1vend né& pozicionin“Pérgjegjés i Sektorit te Bordit te Kullimit” Bashkia Qendér;
1 vend né pozicionin “Pérgjegjés i Ndihmés Ekonomike” NJA Golaj, Bashkia Has.

lvend n& pozicionet“Specialist t& Ndihmés Ekonomike” n& NJA Fajza.

S B &

3 vende n& pozicionin “Inspektor i Emergjencave Civile” pérkatésisht, 1 vend n& NJA
Golaj, 1 vend né NJA Fajza, 1 vend né NJA Gjinaj.
7. 1 vend né pozicionin “Specialist Kadastre/Topograf” Bashkia Qendér.

8. 1 vend né pozicionin “Inspektor i Kontrollit Blegtoral dhe Ushqimor” Bashkia Qendér.
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9. 2 vende n& pozicionin “Specialiste Finance+Arkivi®, 1 vend né NJA Fajza, 1 vend né
NJA Gjinaj.

10. 2 vende n& pozicionin* Inspektor Shérbimesh” 1 vend né NJA Golaj, 1 vend né NJA
Fajza.

11.2 vende né¢ pozicionin “Inspektor Territori”, perkatesisht 1 vend ne Bashkine Qender
dhe 1 vend ne NJA Golaj.

12. 1 vend né& pozicionin “Inspektor Arkivi”, Bashkia Qendér.
Bashkéngjitur késaj shkrese do gjeni formatin e shpalljes.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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